Калужская область
Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2025 г                                                                                                № 5

О создании особо охраняемых территорий местного значения в границах сельского поселения «Село Заречный»

В соответствии со статьёй 94 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Заречный», Положением о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения в границах сельского поселения «Село Заречный», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 07.02.2025 №4, Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 40:12:081001:1, площадью 18400 квадратных метров, с категорией земель: земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Калужская область, Людиновский район, между деревнями Березовка и Вербежичи, к землям особо охраняемых территорий местного значения в границах сельского поселения «Село Заречный».
2. Утвердить границы особо охраняемой территории местного значения в границах, совпадающих с границами земельного участка с кадастровым номером 40:12:081001:1.
3. Определить, что на особо охраняемой территории местного значения, указанной в пункте 1 настоящего решения, запрещаются любые виды деятельности, не соответствующие целевому назначению.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Заречный».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                              Е.М. Пряхина